
* * *
* *
* *
* *

* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Dodatek Č. 2

k Veřejnoprávní smlouvě

k poskytnutí finanční podpory (dotace/příspěvku) v rámci projektu ,,Podpora vybraných druhů
sociálních služeb ve Středočeském kaji reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001774"
financovaného z Operačního programu Zaměstnanost na poskytování sociálni služby, tedy
Činnosti nebo souboru Činností podle zákona Č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu
osobám za účelem sociálního začlenční nebo prevence sociálního vyloučení,

na_o.bdo.bĹQ.d_1._1_0.301-6_do_3.L._12._2019

evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

S-14638/SOC/2016
(dále jen ,,smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČ,
DIČ:
Baiikovní spojení:
Číslo účtu:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
CZ70891095
Komerční banka
107-5514240207/0100

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Název příjemce:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Rytmus Střední Čechy, o.p.s.
F.V. Mareše 2056, 256 01 Benešov
Mgr. Pavlou Fleischhansovou, ředitelkou
27903508

(dále jen ,,příjemce" nebo ,,poskytovatel sociální služby")

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID kcebyyf



* * *
* *
* *

Br *
* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

uzavírají ve smyslu čláňku VII. odst. 2 uzavřené smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kaje č. 120-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento dodatek ke
smlouvě o posl¢ytnutí dotace nebo příspěvku pro poskytovatele sociálních služeb (dále jen
,,dodatek").

l.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu dne 5. 10. 2016 uzavřely smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-14638/SOC/2016 dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen ,,smlouva"). Předmětem této smlouvy bylo
vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutí a použití účelové dotace nebo
přispěvku--(dá1e- jen--",,dotace")-pro--poskytovate1-e- so"ciá1nich--služeb, která byla7jo"skytnuta-v
souladu s podinínkami pro poskytování dotací stanovenými v Metodice Středočeského kraje
pro vybrané druhy sociálních služeb v rámci projektu ,J?odpora vybraných druhů sociálních
služeb ve Středočeském kraji, registrační číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001774"
(dále jen ,,Metodika"), na základě podmínek určených y ,,Pravidlech poskytování dotací na
vybrané druhy sociálních služeb v rámci projektu ,,Podpora vybraných druhů sociálních služeb
ve Středočeském kraji reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001774" (dále jen ,,Pravidla"),
v souladu s Vyhlášením dotačního programu Středočeského kraje pro vybrané druhy sociálních
služeb v rámci realizace projektu ,,Podpora vybraných druhů sociálních služeb ve Středočeském
kraji reg. Č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15 005/0001774" na období 2016 - 2019" (dále jen
,,Vyhlášení") a v souladu s platným »Střednčdobýn1 pIánem rozvoje sociálních služeb v SK"
(dále jen ,,SPRSS SK").

II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je:

l. Změna článku II. bod 3 Snilouvy, kdy se mění celkový objem poskytnuté neinvestiční
dotace z 4 025 400 KČ na 4 422 600 KČ z důvodu přidělení dotace v rámci mimořádném
termínu dotačního řízeni projektu OPZ pro rok 2018 a 2019. Středočeský kraj vyhlásil
mimořádný termín dotačního řízení k poskytnutí finanční podpory (dotace/příspěvku) v
rámci krajského projektu ,J?odpora vybraných druhů sociálních služéb ve Středočeském
kraji", který je financován z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen ,,mimořádný
termín DŘ projektu OPZ") na zák1adč schválené podstatné změny projektu OPZ.
Finanční prostředky poskytnuté v mimořádném teímínu DŘ prqjektu OPZ mohou být
použity pouze na navýšení platů a mezd v souladu s dokumentem Vyhlášení
mimořádného termínu dotačního řízení v rámci projektu ,,Podpora vybraných druhů
sociálních služeb ve Středočeském kraji" a v souladu s přílohami Pravidla
mimořádného termínu dotačního řízení projektu OPZ na období 2018 - 2019 a
Metodika mimořádného termínu dotačního řízení projektu OPZ na období 2018 - 2019.

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 wwwkr-stredocesky.cz ID keebyyf



* * *
Br *
* *
:k *

* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část výše dotace takto:
Z:

Příslušné ustanovení § Druh služby Identifikátor Celkový objem
zákona o sociálních služby dotace

službách

Podpora
§43 samostatného 7671518 3 902 500 KČ

bydlení

Na:

Příslušné ustanovení § Druh služby Identifikátor celkový objem
zákona o sociálních služby dotace

službách

Podpora
§43 samostatného 7671518 4 299 700 KČ

bydlení

3. Změna přílohy č. l k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění část výše projektové dotace
vjednotlivých letech pro rok 2018 a 2019.

4. Změna přílohy Č. 2 k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění část Předpoklad položkového
Čerpání dotace pro rok 2018 a 2019.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 02 ke Smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu,
z nichž příjemce obdrží jedno, poskytovatel pak po dvou vyhotoveních.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Dodatek účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a že
Dodatek byl sepsán na základě pravdivých skutečností, na základě jejich svobodné a
vážné vůle, prosté omylu a nebyla sepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných
podmínek.

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf



,k 'k ,k
* *
* Br
:k *

'K * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

4. Tento dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeského kaje č.
053-13/2018/ZK ze dne 26. 4. 2018.

5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištění sociálních služeb na rok 2018-2019 byl schválen
orgánem územního samosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze
dne (pouze v přjpadě uzavření Smlouvy s městem, obci nebo příspěvkovou
organizací obce či města).

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 výše projektové dotace vjednotlivých
letech a příloha Č. 2 Předpoklad položkového čerpání pro rok 2018 a 2019, a to pro
každou službu zvlášt'.

30 -05-2018V Praze dne ................... V ?QL)2É dn, 29 -05- 2018

Za poskytovatele: Za příjemce:

r:'"é"

Ing. Lubomír Vrána, MBA

Rytmus Střední Čechy,o.p.s
Mgr. Pavla Fleischhansová

ředitelka
ĺ Rytmus Střední Čechy. qa) '·

L, F.V.Mareše 2056
256 01 Benešov ('
lČj: 279035Dt.

C \Nwwjytmljsg-.
R Y T M U . !e\.· "'" ""- " "

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.k-stredocesky.cz ID keebyyf



* * *

lb *

X X

K

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Př. č. la výše projektové dotace v jednotlivých letech

X K X

Název organizace: Rytmus Střední Čechy, o.p.s.
U

IC: 27903508
Druh služby: podpora samostatného bydiení
Registrační číslo sluŽby: 7671518

Příslušné ustanoveni § zákona o
sociálních sLužbách Název služby Identifikátor služby výše dotace 2016

§ 43 Rytmus Střední Čechy, o.p.s. - pracoviště Benešov 7671518 187 100 KČ

Příslušné ustanoveni § zákona o
sociálních službách Název služby Identiňkátor služby výše dotace 2017

§ 43 Rytmus Střední Čechy, o.p.s. - pracoviště Benešov 7671518 l 247 300 Kř

Příslušné ustanovení § zákona o
sociálních službách Název služby Identiňkátor služby výše dotace 2018

§ 43 Rytmus Střední Čechy, o.p.s. - pracoviště Benešov 7671518 l 437 400 KČ

Příslušné ustanovení § zákona o
sociálních službách Název služby Identiňkátor služby výše dotace 2019

§ 43 Rýmus Střední Čechy, o.p.s. - pracoviště Benešov 7671518 l 427 900 KČ

Jméno statutárního zástupce: Mg' hhansová
Podpis statutárního zástupce:

l Rytmus StřEidni Čechy, q.,0.,
L- F.V.Mareše 2U56

255 01 Benešnv _
lČ: 27903508 u

R Y T M U S w"wxytmusskednicechy.cz
tel.: 317 742 m, 773 39' -'g:.



,k * * Evropská unie
Evropský sociální fond
OperaČní program Zaměstnanost

Př,č. 2 Předpoklad položkového čerpání
* *
* *

* *

Předpoklad položkového čerpání neinvstiční dotace v roce 2018

Název organizace: Rytmus Střední Čechy, o.p.s.
IČ: 27903508
Druh služby: Podpora samostatného bydlení
Registrační číslo sluŽby: 7671518

Požadavek na Aktualizované
Druh finančních prostředků Poskytnutá dotace položkové čerpání položkové čerpání

dotace dle žádosti dotace

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ l 437 400 937 641 l 437400
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 857 017 1 344 815

1.1. Pracovní snílouvy 679 850 l 112949
1.2. Dohody o pracovní činnosti O 12 232
1.3. Dohody o provedení práce 51 167 53 174
1.4. Jiné osobní náklady 126 000 166 460

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 80 624 92 585

2.1. Dlouhodobý majetek 0 o
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ o o
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč o O

2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské potřeby 6 250 6445
2.4. Pohonné hmoty O O
2.5. Jiné spotřebované nákupy 2 OBl 2 391
2.6. Službý n 293 83 749

2,6.1. Eller#e , 10 200 ]] 449
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje i 6 300 8 341
2.6.3. Nájemné ' 19 170 21 916
2.6.4. Právní a ekonomické služby O O
2.6.5. Školení a kurzy ' 7 492 7 630
2.6.6. Opravy a udržování O O
2.6.7. Cestovní náhrady 8 323 13 811
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 20 808 20 602

2.6.10. Jiné O O
2.7. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce: M gr. Pavla Fleischhansová
Podpis statutárního zástupce:

L Rytmus Sóeani Čechv. o.u
F.V.Mareše 20% "
256 01 Benečov
lČ: 27903508" ':1

R Y T M U S
tel.: 317 742 742. 773



* * Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

Př.č. 2 Předpoklad položkového Čerpáni
* *

* *
*

* *

Předpoklad položkového Čerpání neinvstiČní dotace v roce 2019

Název organizace: Rytmus Střední Čechy, o.p.s.
IČ: 27903508
Druh služby: Podpora samostatného bydlení
Registrační číslo služby: 7671518

Požadavek na Aktualizované
Druh finanČních prostředků Poskytnutá dotace položkové čerpání položkové čerpání

dotace dle žádosti dotace

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 427 900 956 393 l 427 900

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 874 158 l 335 964

1.1. Pracovní smlouvy 693 448 l lOS 727
1.2. Dohody o pracovní činnosti O 12 144
1.3. Dohody o provedení práce 52 190 52 801
1.4. Jiné osobní náklady 128 520 165 292

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 82 235 91 936

2.1. Dlouhodobý majetek o o
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč o o
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč o o

2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské potřeby 6 367 6 393
2.4. Pohonné hmoty O O
2.5. Jiné spotřebované nákupy 2 122 2 374
2.6. Služby 73 746 83169

2.6.1. EnerXie 10 200 11211
2.6.2. Telefony, internel poštovn€ ostatní spoje 6467 8 314
2.6.3. Nájemné 19 625 21 819
2.6,4. Právní a ekonomické služby O O
2.6.5. Školení a kurzy 7 640 7 574

2.6.6. Opravy a udržování O O
2.6.7. Cestovní náhrady 8490 13 715
2.6.8. Pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 21 324 20 536
2.6.10. Jiné O O

2.7. Ostatní náklad? O O
t

Jméno statutárního zástupce: Mgr. Pavla Fleischhansová
Podpis statutárního zástupce'

ĹĽ Rytmus stiedni Cech\{ o.p.s.
F-Y.MúeŠe 20% "
256 01 Benešol'
lČ: 27903508 (í)R Y T M U S wwNmmus$!r0dnicechy.cz
tel: 317 742 7¢2, 773 391 187


